
  
 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2  

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
Č.J. :MGMT/004056/2017 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Krytá ledová plocha Na Stínadlech, Teplice 

 

ZADAVATEL:  

Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČ: 00266621 

Zastoupený společností EC Consulting, a.s., Na Nivách 956/2, 141 00 Praha 4, IČ: 27963306 

 

V Teplicích, dne 10. 1. 2017  

 

Vážení účastníci výběrového řízení, 

 

v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, Vám zadavatel sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedenému zadávacímu 

řízení. 

 

DOTAZ Č. 1:  

V oddílu 734 Ústřední vytápění – armatury je ve výkazu výměr v pol.č. 111 specifikován Filtr závitový 

přímý G ½“ PN 16 do 130°C s vnitřními závity, ale pod touto položkou je v doplňujícím popisu PP 

uvedeno: „Filtr závitový se sítkem F, PN 6, DN 65, PN 16, T=-10°C až 120°C, těleso filtru z litiny, síto 

z nerez oceli, těsnění EPDM“. Jednotlivé popisy požadované dodávky u této položky jsou tak 

v rozporu.  

Náš dotaz zní: Mají být dodány filtry z šedé litiny přírubové s nerezovým sítkem DN 65 PN16 osazené 

mezi přírubové armatury nebo filtry z mosazi v závitovém provedené G /2“ PN16? 

 

ODPOVĚĎ Č. 1: 

Ve VV výměr je uveden popis „Filtr závitový přímý G 2 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity“. 

To znamená 2 a 1/2 půl palce což je dimenze DN 65. Popis položky proto není v rozporu s doplňujícím 

popisem položky. 

 

 

DOTAZ Č. 2:  

V oddílu 725 Zdravotechnika – Zařizovací předměty jsou ve výkazu výměr v pol. č. 179 specifikovány: 

„Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo nerezové sklopné dl 600 mm“ v množství 6 

ks. 

Náš dotaz zní: Protože specifikace madla / jeho délka / neodpovídá Vyhlášce č. 398/2009 Sb. o 

obecných a technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb upraví zadavatel PD 

a následně příslušnou položku výkazu výměr tak, aby byly splněny požadavky dle uvedené vyhlášky? 

 

ODPOVĚĎ Č. 2: 

Ano účastník soutěže má pravdu. Správný popis položky má znít takto: 

„Sklopné madlo na volné straně WC přesahující záchodovou mísu o min. 100mm (min. délka 

800mm).“ 

Položka 179 bude nyní obsahovat pouze 3ks. Pevná vodorovná madla u WC a svislá madla  u 

umyvadel jsou obsažena v položce 178 – 6ks. Prosíme uchazeče, aby opravili položkový 

rozpočet v souladu s výše uvedeným. 

 



  
 

Strana 2 (celkem 3) 

DOTAZ Č. 3:  

V oddílu 725 Zdravotechnika – Zařizovací předměty je ve výkazu výměr v pol. č. 177 specifikováno 

„Zrcadlo“ bez další bližší specifikace požadované dodávky. 

Náš dotaz zní: Upřesní zadavatel popis položky tak, aby bylo možné jednoznačně ocenit 

požadovanou dodávku? Doplní zadavatel výkaz výměr o položku pro ocenění sklopných zrcadel, která 

mají být osazena dle Vyhlášky č. 398/2009 Sb. pro ZTP? 

 

ODPOVĚĎ Č. 3: 

Upřesnění položky zní takto: 

„Fazetové zrcadlo pevné, šířka 1000mm, výška 1100mm (spodní hrana 900mm nad úrovní podlahy).“ 

Dle vyhl. 389/2009 Sb. není striktně požadováno sklopné zrcadlo. 

 

 

DOTAZ Č. 4:  

V PD není přesně stanovena barevnost skel na zavěšené fasádě. 

Náš dotaz zní: Protože se domníváme, že celá stěna je požadována v jedné barvě a odlišnou barvou 

je proveden pouze nápis „LED aréna“, žádáme zadavatele o potvrzení naší úvahy nebo o 

vyspecifikování požadované barevnosti. 

 

ODPOVĚĎ Č. 4: 

„Barevnost frity na zadní straně skleněných lamel – fasáda s označením F-05A, F-04, bude RAL 9002.“ 

Není požadováno barevné sjednocení s fasádním nátěrem cementových desek pod skleněným 

obkladem. 

 

 

DOTAZ Č. 5:  

V listu výkazu výměr označeném „PS – Elektro – Rekapitulace“ nejsou následující rekapitulační položky 

(uzamčené buňky) propojeny se souvisejícími listy „PS – Elektro – Rozpočet“ a „PS – Elektro – 

Parametry“. 

 

- Nátěry 

- Zemní práce 

- PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 

- Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 

- Rizika a pojištění % z mezisoučtu 2 

- Opravy v záruce % z mezisoučtu 1 

- GZS % z pravé strany mezisoučtu 2 

- Provozní vlivy % z pravé strany mezisoučtu 2 

 

Žádáme o potvrzení, že tyto položky zůstávají v rekapitulaci s nulovou hodnotou (nejsou relevantními 

náklady). 

 

ODPOVĚĎ Č. 5: 

Potvrzujeme, že položky specifikované v dotazu č. 5 nejsou relevantními náklady a budou oceněny 

nulovou hodnotou. 

 

 

DOTAZ Č. 6:  

Ve výkazu výměr v listu „PS – Elektro – Paramtery“ nejsou následující položky provázány na 

rekapitulaci – nikam se nezapočítávají. 



  
 

Strana 3 (celkem 3) 

 

- PPV zemních prací, nátěrů % 

- Dodavat. dokumentace % 

- Kompletační činnost – k1 

- Kompletační činnost – k1 

 

Žádáme o potvrzení, že vyplnění hodnot u těchto položek není požadováno (nejsou relevantními 

náklady). 

 

ODPOVĚĎ Č. 6: 

PPV zemních prací a nátěrů není relevantní položkou – bude v rekapitulaci oceněna nulovou hodnotou, 

viz dotaz č. 5. 

Dodavatelská dokumentace tohoto PS bude součástí vedlejších rozpočtových nákladů. 

 

 

DOTAZ Č. 7:  

Vzhledem k částečné průhlednosti skleněných lamel na fasádách „F-04“, „F-05A“ a „F-05B“ (zabarvení 

v ploše 45%) budou viditelné nejen cementové desky šedé barvy umístěné ve skladbě za nimi, ale dle 

detailů ve výkresové části budou zároveň viditelné i svislé sloupky nosné konstrukce, ke kterým jsou 

kotvené cementové desky i skleněné lamely.  

Jelikož to ze zadání není patrné, žádáme o vyjádření, zda není požadavek na barevnou jednotnost 

„pozadí“ za skleněnými lamelami – povrchovou úpravu nosné konstrukce. 

 

ODPOVĚĎ Č. 7: 

Ano, je požadavek na barevné sjednocení pozadí za skleněnými lamelami. Podpůrná konstrukce, do 

které jsou kotveny nerezové pásky nesoucí skleněné desky, bude opatřena práškovou barvou v 

odstínu odpovídajícím barevnosti fasádního nátěru cementových desek. Přesný barevný odstín bude 

určen na základě zkušebních vzorků.  

 

 

INFORMACE Č. 1 

Zadavatel z důvodu upřesnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a sice 

následovně: lhůta pro podání nabídek končí dne 24/1/2016 v 10:00 hodin. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

...................................................................... 

Bc. Jarmila Svobodová 

v.z. Václava Černá 


